

September 2021

## Oppsporing av savnede i forbindelse med situasjonen i Afghanistan

Oppsporingstjenesten i Røde Kors har hatt mange henvendelser fra mennesker med tilknytning til Afghanistan under og etter evakueringen fra landet i august 2021.

I Norge bor det mange mennesker fra områder som er berørt av konflikten, mange har mistet kontakten med familiemedlemmer og venner og mange er urolige for hva som skjer med sine kjære.

Mange ønsker bistand til å finne og gjenopprette kontakt med dem de savner.

Vi ønsker å sende ut informasjon om hva ICRC/Røde Kors og Røde Halvmåne kan gjøre for å bistå:

Situasjonen i Afghanistan er, som nyhetene også viser, uoversiktlig og kaotisk. Likevel er humanitære organisasjoner aktive og Røde Halvmåne er til stede sammen med ICRC (Den Internasjonale Røde Korskomiteen).

Barn og andre sårbare grupper prioriteres i første omgang når det gjelder oppsporing i forbindelse med splitting av familier under evakueringen. Saker som er igangsatt før evakueringen startet, må dessverre ligge i bero inntil videre, men vil bli aktivert igjen så snart situasjonen tillater det.

Dersom du kommer i kontakt med personer som savner sine, kan de ta kontakt med

- Norges Røde Kors, besøksadresse: Hausmannsgate 7, 0186 Oslo
- Telefon: +47 22054000 – spør etter Oppsporingstjenesten
- [tracing@redcross.no](mailto:tracing@redcross.no)

Alle som ønsker å benytte seg av våre tjenester må fylle ut oppsporingsskjema og samtykkeerklæring. Disse skjemaene finner dere på hjemmesiden vår [www.rodekors.no/oppsporingstjenesten](http://www.rodekors.no/oppsporingstjenesten) (her er også informasjon om oppsporing på pashto, dari, arabisk, somali, tigrinja og engelsk). I tillegg finnes mer informasjon på [www.familylinks.icrc.org](http://www.familylinks.icrc.org)

Dersom en mindreårig ønsker å finne familien sin, er det representanten eller vergen som sammen med barnet fyller ut skjemaet. Tjenesten vår er gratis.

[Oppsporingsskjema](#)

[Skjema for Røde-Kors melding](#)

[Samtykkeerklæring](#)

Med vennlig hilsen,  
Oppsporingstjenesten  
Humanitære verdier og folkerett



Brita Liholm  
Seniorrådgiver



Anne Linckert  
Seniorrådgiver